Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve Vit ushtrimor Vit Paraardhes
Té ardhura nga aktiviteti i shfryté&zimit 142,451,350 10,746,355
Té ardhura té tjera t& shfrytézimit
142,451,350 10,746,355
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n& proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 1,892,857
1. Lénda e parg dhe materiale té& konsumueshme 1,892,857
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime t& personelit 5,205,470 1,576,914
1. Paga dhe shpérblime 4,593,040 1,190,500
2. Shpenzime ié sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga 612,430 386,414
shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
: 5,205,470
Fitimi {Hi ‘hga veprimtd 137,245,880 8,710,685
Shpenzime konsumi dhe amaortizimi 1,387,861 573,795
Shpenzime té tjera shfryt&zimi 115,401,851 6,078,924
Shpenzime te panjohura 111,105 -
Té ardhura té tjera 92,815 2,139
1. Té ardhura nga njésit& ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas 92 771
té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit) !
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}
3. Interesa t& arkdtueshém dhe t# ardhura té tjera t& ngjashme (paragitur vegmas té a4 2139
ardhurat nga nigsité ekonomike brenda grupit) !
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si aktive
afatshkurtra '
Shpenzime financiare 567,142 21,526
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té& ngjashme {paragitur vegmas shpenzimet pgr 461 624
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ’
2. Shpenzime té& tjera financiare 105,518 21,526
Pjesa e fitimit/humbjes nga piesémarrjet
20,092,947 2,038,579
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,030,608 604,478
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbli fitimin 54,357
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 3,030,608 54,357

3. Pjesa e tatim fitimit t& piesémarrieve

fitimi/Humbja pér:
1. Pronarét e njésisé

1,434,101




